



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **782,655**
RFC **FTE -991109-JK0**
Nombre **FLUIDOS Y TECNOLOGIA**
Domicilio **V.GUERRERO No. 8221**
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 048367

Orden Compra
12617

Zona 3
ASC PIAM
AVE PIAM
Cliente 3,063

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

17 Ene 2025 14:17:11

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 02815CB5-D510-11EF-961E-374A37317B03

Certificado Emisor : 0000100000702911536

Certificado SAT : 0000100000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-01-17T15:17:11

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CMY10CAMCARR AE-3	SLL690 26121600	Cable Thwn 10 Awg Amarillo Carrete	Metro	16.9000	67.60	845.0000
1	SOPCUS4X2P CD3	9850155 39131705	Perfil Unical 4X2 PERFORADO Cal. 18	Pieza	139.0000	11.12	139.0000
20	CMATC4X4 EG-7	752 39121304	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	11.0000	17.60	220.0000
4	CON0390LT EJ-6	9560550 39121434	Conector LT Curvo 3/4" (21 mm)	Pieza	28.0000	8.96	112.0000
20	CMA4X41234 EJ-7	189 39121303	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	26.0000	41.60	520.0000
30	SOPAC03PG EK-5	9860550 31162414	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 3/4" (21 Mm)	Pieza	6.0000	14.40	180.0000
20	SOPAC04PG EK-5	9860600 31162414	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 1" (27 Mm)	Pieza	7.0000	11.20	140.0000
4	CON03LT EK-6	9560100 39121434	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	20.0000	6.40	80.0000
30	SOPAU03UNV MA4	9820100 31162414	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	7.0000	16.80	210.0000
20	SOPAU04UNV MA4	9820150 31162414	Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal	Pieza	8.0000	12.80	160.0000
20	MON03 MA7	9510100 31162414	Monitor metalico 3/4" (21 mm)	Pieza	4.0000	6.40	80.0000
8	MON04 MA7	9510150 31162414	Monitor metalico 1" (27 mm)	Pieza	7.0000	4.48	56.0000



Sello del SAT

f5ghYQeTtaFztaPDNaxRIMURIspeYsLWaeGnBilpDcQJ6/1odhKQQEpz9S9Za1FxsPvibOTptek1/2f9ZwqIS/2oIFDIQf12rXPOe1bMqwxAWqJ//+www+X7us42YV1u6AMdJK
qH5JhDrD8nn8TBO1YDj3TYA0GVHT0mXOOS1s/7+ThVYPUqFF5VDFVHZZOC59Sgn7/LqfufmfsMFHskUgbyz5FsQq1B9eozYS9Cdh9nkl1dpISsdj7Y0VpG+mcQz+2CJH
SzAk9EV+dsNPKQeQOMDA33gl8awABVOHfGpb+XPLGfvdPstIsjDXFVgmKNOMa9CXLQ==

Sello Digital del CFDI

akOMBEXBL8DwSPgDEJH8URJ96hdowV3v1Mhjz7xnQzjy8kOxSOXOK6111UJPFVY1V5bRbUfUj7LD0L+Z64M7CLDLDPD53GMD71QVFDZLM6TawwQAbomvLZJPEEHe
4K/3W397D7V4ZtcYDkKwDRKUZITD9F8U8nbnGk0IGYVWVWQESdAODxWwOvH91w6w533mR3WdOgFCODCZwXyccpCBM7PW30JFuxv50GaFE4g5xb3QnoV1/Ji99
mjz3w3u8wVY9Hun8GCvZQ2RQJdFZFX24M5ACsueBSLXNsdWQDLcVbqTNN0ba6eBjDckf0B1YXw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111.1102815CB5-D510-11EF-961E-374A37317B03|2025-01-17T15:17:11|EIE000602Q99|akOMBEXBL8DwSPgDEJH8URJ96hdowV3v1Mhjz7xnQzjy8kOxSOXOK6111UJPFVY1V5bRbUfUj7LD0L+Z64M7CLDLDPD53GMD71QVFDZLM6TawwQAbomvLZJPEEHe4K/3W397D7V4ZtcYDkKwDRKUZITD9F8U8nbnGk0IGYVWVWQESdAODxWwOvH91w6w533mR3WdOgFCODCZwXyccpCBM7PW30JFuxv50GaFE4g5xb3QnoV1/Ji99mjz3w3u8wVY9Hun8GCvZQ2RQJdFZFX24M5ACsueBSLXNsdWQDLcVbqTNN0ba6eBjDckf0B1YXw==|00001000000700047508|

Subtotal	2,742.00
Total Impuesto Traslado	219.36
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	2,961.36

Son -Dos Mil Novecientos Sesenta y Un Pesos 36/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Pendiente de entregar perfil

Ya se entregó todo el material

18/ Enero 12029

MOSTRADOR VILLARREAL

Comentarios

ATN JESUS ESPINOZA

Cobranza

Vs recibo electronico pdf y xml al correo cfidi@flutec.com/ Evidencia y Oc

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADOR Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

V.GUERRERO No. 8221
Col VALLE DEL SOL
C.P. 32422, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 12.12 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.



1357287

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

782,655





FLUIDOS Y TECNOLOGIA

Av. Vicente Guerrero 8221. Col Valle del Sol

Ciudad Juarez, 32422, CHI
MX
RFC :

SALIDA MERCANCIA

Folio
28,975
Fecha Emision
1/20/2025

# Num Articulo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Precio	Total
1	10CAB300023 Cable 10 AWG THHN/THWN Amarillo Certificado UL	05764	MT	50.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 16.86	\$ 843.00
2	10SOE313928 Perfil Unicanal Galvanizado 7/8"x 1-5/8"	05764	PC	1.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	USD 9.21	\$ 191.32
3	10TUB300466 Tapa Ciega, Registro, 4"x4", metálica	05764	PC	20.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 10.50	\$ 210.00
4	10TUB300417 Conector, Curvo, Liquatite, 3/4"	05764	PC	4.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 31.00	\$ 124.00
5	10CON317271 CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	05764	PC	20.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 28.00	\$ 560.00
6	10SOE300326 Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	05764	PC	30.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 5.00	\$ 150.00
7	10SOE300324 Abrazadera, tipo "O" de 1"	05764	PC	20.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 4.25	\$ 85.00
8	10TUB300435 Conector, Recto, Liquatite, 3/4"	05764	PC	4.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 20.00	\$ 80.00
9	10SOE300330 Abrazadera, Unistrut de 3/4"	05764	PC	30.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 7.00	\$ 210.00
10	10SOE300327 Abrazadera, Unistrut de 1"	05764	PC	20.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 8.00	\$ 160.00
11	10TUB314233 Monitor, 3/4"	05764	PC	20.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 4.00	\$ 80.00
12	10TUB314231 Monitor, 1"	05764	PC	8.00	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	\$ 6.00	\$ 48.00

Comentarios

Material para el ing. leonardo garcia
j.h.m.

\$ 2,741.32

Firma de Recibido